



**Animonda**

Alleinfutter

Deklaration: halboffen

Zusatzstoffe: synthetisch

Dose 400g – 800g

**GranCarno**

Artikel-Nr.	Marke	Besonderheit	Sorte	Inhalt	Gebinde	Preis <sup>1</sup>	Preis je Einheit	Versandeinheit	Preis <sup>2</sup>
	GranCarno		mit Ente	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		mit Geflügelherzen	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Multifleisch-Cocktail	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Entenherzen	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Herz	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Hirsch mit Apfel	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Huhn	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Kaninchen mit Kräutern	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Lachs mit Spinat	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Lamm	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Pute	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		Rind + Wild	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		mi Pansen	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno	Senior	Rind + Lamm	400g	Dose	1.79 €	0.45 € / 100g	12x400g	20.39 €
	GranCarno		mit Ente	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		mit Geflügelherzen	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Multifleisch-Cocktail	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Entenherzen	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Herz	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Hirsch mit Apfel	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Huhn	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Kaninchen mit Kräutern	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Lachs mit Spinat	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Lamm	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €

	GranCarno		Rind + Pute	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		Rind + Wild	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno		mi Pansen	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €
	GranCarno	Senior	Rind + Lamm	800g	Dose	3.19 €	0.40 € / 100g	6x800g	18.19 €